
ZARZĄDZENIE NR 32/23 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz.530) w związku z art.33 ust. 1,3,5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 
sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego te służbę zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu 
kończącego służbę przygotowawczą w Urzędzie Gminy Duszniki, w następującym 
składzie: 
- Danuta Dolemba-Parzybut – Sekretarz Gminy /Przewodniczący Komisji/, 
- Tadeusz Zimny – Zastępca Wójta Gminy Duszniki /Członek Komisji/, 
- Dominika Grząślewicz-Gabler – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska 
/Członek Komisji/, 

- Magdalena Targosz – inspektor ds. kadr i płac /Członek Komisji/. 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z wewnętrzną procedurą 
określona w Zarządzeniu Nr 15/2009  Wójta Gminy Duszniki z dnia 12 marca 
2009 r. 

§ 3. Komisja Egzaminacyjna funkcjonuje do czasu sporządzenia i podpisania 
protokołu z egzaminu przez wszystkich członków Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 390ABF1B-7B5F-4A42-9DC0-99F4D7A73334. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


